
Besluit tot vaststelling van de openbare ruimte met de naam Geerhoek 

Het college van burgemeester en wethouders van Ridderkerk; 

  

Gelet op 

- artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen; 

- de Verordening naamgeving en nummering (adressen) Ridderkerk 2019 

besluit: 

  
tot vaststelling van de openbare ruimte met de naam Geerhoek overeenkomstig de bij dit besluit beho- 

rende situatietekening. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 juni 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders van Ridderkerk, 

de secretaris, 

Dhr. H.W.J. Klaucke 

de burgemeester, 

Dhr. C.A. Oosterwijk 

Nr. 294408 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk 

Gemeenteblad 2023 nr. 294408 5 juli 2023 1 



Bijlage 1   
  

Gemeenteblad 2023 nr. 294408 5 juli 2023 2 


